



Cucina Fresca  
104385 - Four Cheese Tortellini

A blend of ricotta, provolone, Romano, imported Parmesan and mozzarella cheeses, with a touch of fresh garlic; wrapped in egg pasta. Cooking in small batches with fresh quality ingredients, we develop flavors and textures that processed or manufactured food just cant match



Nutrition Facts

Servings per Container 3  
Serving size 102grams (3.6oz)

Amount per serving  
Calories 330

	% Daily Value*
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 60mg	20%
Sodium 520mg	23%
Total Carbohydrate 47g	17%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 16g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 190mg	15%
Iron 1mg	6%
Potassium 210mg	4%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

A blend of whole milk ricotta, provolone, Romano, Parmesan and mozzarella cheese. Top with any of our Fresh Sauces.

Ingredients

Filling - Ricotta cheese (sweet whey, whole milk, sweet cream, culture, vinegar, salt), Provolone cheese (cultured milk, enzymes, salt, cellulose), Parmesan cheese (pasteurized part-skim milk, cheese cultures, salt, enzymes, powdered cellulose), Romano cheese (pasteurized sheep milk, rennet, bacterial culture, salt), mozzarella cheese (pasteurized whole milk, cheese culture, salt, enzymes; may contain powdered cellulose and/or potato starch and/or corn starch), potato, fresh garlic, salt, and nutmeg  
Pasta - Semolina flour (Semolina [milled from durum wheat], niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid) (Wheat), Durum flour (Durum wheat flour, niacin, ferrous sulfate, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid) (wheat), eggs, water.

Allergens

Contains:

eggs milk wheat

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame  
soy tree nuts

Handling Suggestions

KEPP REFRIGERATED UNIT UPC:  
884337001042

Serving Suggestions

BOIL AND SERVE

Prep & Cooking Suggestions

BOIL AND TOSS WITH YOUR  
FAVORITE CUCINA FRESCA SAUCE

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Cucina Fresca	CUCINA FRESCA INC

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
884337001042	01042	104385	00884337001042		12/10 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.65lb	7.5lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.88in	7.5in	10in	0.52ft3	18x6	237days	-5°F / -2°F





Cucina Fresca  
104385 - Four Cheese Tortellini

A blend of ricotta, provolone, Romano, imported Parmesan and mozzarella cheeses, with a touch of fresh garlic; wrapped in egg pasta. Cooking in small batches with fresh quality ingredients, we develop flavors and textures that processed or manufactured food just cant match



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	330	Total Fat	6g	Sodium	520mg
Protein	16	Trans Fats	0g	Calcium	190mg
Total Carbohydrates...	47g	Saturated Fat	4g	Iron	1mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	210mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	60mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

